
Žebrovaný klínový řemen

Na základě jejich profilu s více žebry uspořádaných vedle sebe, vykazují větší kontaktní  
plochu než klasické klínové řemeny. Přitom jsou přesvědčivé skrze kompaktní rozměry 
plochého řemene. Toto poskytuje maximální přenos sil při současné nejvyšší flexibilitě.

Žebrované klínové řemeny od firmy Continental se zpravidla nebrousí, nýbrž se vyrábí  
postupem formování Toto slouží pro optimální rozměrovou stálost, vysokou životnost a  
klidný chod. Dokonce v serpentinovém pohonu, který svou častou ohybovou změnou  
řemen obzvlášť silně zatěžuje, zachovají řemeny po celou dobu nasazení svou plnou  
flexibilitu. A připraví tak cestu pro špičkový servis.  

Přednosti

 > Vysoce hodnotný syntetický kaučuk,  
částečně zesílený vlákny

 > Polyesterový tažný provazec

 > Vysoká pevnost při střídavém  
ohýbání a flexibilita

 > 5letá záruka: www.continental-ep.com/5

Power Transmission Group 

Automotive Aftermarket 

ContiTech Antriebssysteme GmbH

30165 Hannover · Phone +49 (0)511 938-5178

aam@ptg.contitech.de

KLEINSTE RADIEN

Obsah tohoto dokumentu je nezávazný a slouží pouze k informativním účelům. Zobrazená ochranná průmyslová práva jsou majetkem firmy Continental AG anebo jejích 
dceřiných společností. Copyright © 2019 ContiTech AG, Hannover. Všechna práva vyhrazena. Další informace obdržíte pod www.contitech.de/discl_en


